
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

 

 
Přítomno: 8 členů zastupitelstva 

Neomluven: Ing. Adolf Drábek 

 

Program: 1/  Zahájení. 

     2/  Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu.  

               3/  Projednání a schválení dotace na nákup hasičského vozidla a spoluúčast obce na 

                     tomto projektu, příjem a výdej.  

                4/  Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku za účelem zajištění   

                     dopravní obslužnosti. 

                5/  Schválení plánu kontrol finanční a kontrolní komise. 

    6/  Projednání výsledku hospodaření v lese za rok 2014. 

    7/  Schválení smlouvy vývozu komunální odpadu na skládku Březová. 

    8/  Schválení záměru  a návrhu smlouvy obce o výpůjčce. 

    9/  Schválení prodeje pozemku. 

    10/ Schválení – příjem a výdej dotace na obnovu komunikace v obci. 

    11/ Různé. 

    12/ Diskuze. 

    13/ Závěr.     

   

 

1. Zahájení 
Pan starosta R. Tomšů /dále předsedající/  zahájil jednání zastupitelstva obce v 17.00 hodin, 

zjistil usnášení schopnost a přednesl program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat o programu jednání zastupitelstva. 

 

Výsledek hlasování: 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo program jednání. 

 

Usnesení č.73 bylo schváleno. 

 

2. Ověření zápisu z minulého jednání ZO, volba ověřovatelů zápisu 

 

 

Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu paní Mgr.Bc. Martu Korytarovou  a paní Janu 

Ježíkovou, jako zapisovatelka byla ustanovena paní Ludmila Jančová.  

 

K zápisu z minulého zastupitelstva byly vzneseny připomínky. 

  

Pan Ing. Roman Matušů má výhradu k usnesení č. 72 ze zasedání zastupitelstva dne 4.3.2015. 

Předpokládal, že při schvalování usnesení č. 72 se jedná o zadání výběrového řízení, ne 

o demolici zahradkářské budovy. Proto mění své hlasování, z pro na proti. 

 

Jiné připomínky nebyly vzneseny. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

 

Výsledek hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu paní Mgr. Martu Korytarovou  a paní Janu 

Ježíkovou a zapisovatelku paní Ludmilu Jančovou.  Dále schválilo zápis z jednání 

zastupitelstva dne 4.3.2015 s dodatkem, že pan Roman Matušů nesouhlasí s usnesením č. 72 

zápisu zastupitelstva  ze dne 4.3.2015 –  nesouhlasí s demolicí zahradkářské budovy.  

 

Usnesení č. 74 bylo schváleno 

 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

 

3. Projednání a schválení investiční dotace ze Zlínského kraje  na nákup hasičského 

vozidla a spoluúčast obce na tomto projektu, příjem a výdej 

 

Předsedající předkládá zastupitelstvu oznámení o poskytnutí dotace na pořízení nového 

zásahového dopravního automobilu. Výše dotace je 300.000,- Kč. Předsedající dále 

informuje, že ve spolupráci s obcí Veselá a Trnava je možné provést jedno výběrové řízení 

pro všechny tři obce se stejnou technickou specifikací na základě smlouvy o sdružení obcí 

pod názvem Plamen. 

 

Předpokládaná cena je 800.000,- Kč. Spoluúčast obce maximálně 500.000,- Kč. 

 

Výběrové řízení provede pan Martin Černý, Zlín 

 

Paní Jana Ježíková vznáší připomínku, jsme malá obec na to, abychom měli dvě hasičská 

auta. Pan Štefan Vojtek vznáší připomínku, pokud bude obec vlastnit dvě hasičská auta, 

budou náklady na provoz dvojnásobné. Zastupitelstvo by mělo zvážit prodej Avie. 

Předsedající odpovídá, že zůstatková hodnota Avie je minimální. Pan Alois Gargulák 

připomíná, že i náklady na Avii jsou minimální. Opravy jsou prováděny svépomocí. Obec 

hradí pouze technickou prohlídku.  

 

Ing. Roman Matušů navrhuje ponechat Avii, ale za podmínek, že nebudou žádné větší 

investice na opravy a údržbu. 

 

Jiné připomínky nebyly vzneseny. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

 

O příjmu a výdeji dotace na pořízení hasičského auta ve výši 300.000,- Kč, Spoluúčasti obce 

500.000,- Kč, schválení o založení sdružení pro výběrové řízení, schválení smlouvy a podpisu 

smlouvy o sdružení a podpisu smlouvy o poskytnutí dotace  od Zlínského kraje. Zastupitelé se 

dohodli o hlasování pro nákup hasičského auta za podmínek, že Avie bude sloužit pouze jako 

náhradní vůz a nebudou prováděny nákladné opravy.  

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje příjem a výdej dotace ve výši 300.000,- Kč od Zlínského kraje 

na pořízení hasičského auta, a spoluúčast obce v maximální výši 500.000,- Kč. Dále schvaluje 

založení sdružení obcí pod názvem Plamen schvaluje smlouvu o založení sdružení a pověřuje 

starostu k podpisu smlouvy o založení sdružení pro výběrové řízení na nákup zásahového 

dopravního automobilu a schvaluje pana Martina Černého provést výběrové řízení.  Dále 

schvaluje smlouvu o příjmu investiční dotace od Zlínského kraje ve výši 300.000,- Kč a 

pověřuje starostu k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace na pořízení hasičského auta.  

Schvaluje, aby náklady na opravy a údržbu hasičské Avie  samostatně schvalovalo 

zastupitelstvo.  

Usnesení č. 75 bylo schváleno 

 

4. Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku za účelem 

            zajištění  dopravní obslužnosti 

 

Předsedající předložil ke schválení zastupitelstvu dodatek č. 2 ke smlouvě se Zlínským krajem 

o zajištění dopravní obslužnosti pro obec Všeminu 

Nebyly vzneseny připomínky. 

 

Předsedající dal hlasovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění dopravní obslužnosti pro obec 

Všeminu a pověřuje starostu k podpisu dodatku č. 2. 

 

Usnesení č. 76 bylo schváleno 

 

5. Schválení plánu kontrol finanční a kontrolní komise 

 

Předsedající předložil zastupitelstvu plán finanční a kontrolní komise. Zastupitelé se shodli, že 

finanční kontroly hospodaření obce budou probíhat vždy za ukončené pololetí. 

 

Předsedající dal hlasovat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje činnost finanční a kontrolní komise, provádět finanční kontroly 

hospodaření obce vždy za ukončené pololetí. 

 

Usnesení č. 77 bylo schváleno 

 

6. Projednání výsledku hospodaření v lese za rok 2014 

 

Předsedají, předložil zastupitelstvu ke schválení hospodaření v lesích, které jsou v majetku 

obce, za rok 2014. 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Příjmy z těžby -   367.307,- Kč 

Náklady -   241.676,- Kč 

Výsledek hosp. 125.631,- Kč 

 

Pan Štefan Vojtek doporučuje, aby obec tvořila rezervy z kladného výsledku hospodaření pro 

obnovu lesních porostů na dobu, kdy už nebude možná větší těžba.  

 

Účetní analyticky vyčlení rozdíl mezi ziskem a náklady v účetnictví. 

    

Jiné připomínky nebyly vzneseny 

 

Předsedající dal hlasovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje kladný výsledek hospodaření v lesích v majetku obce ve výši 

125.631,- Kč 

Usnesení č. 78 bylo schváleno 

 

7. Schválení smlouvy vývozu komunální odpadu na skládku Březová 

 

Projednání bodu 7 bylo zrušeno. Obec má platnou stávající smlouvu z předchozích let. 

 

 

8. Schválení záměru a návrhu smlouvy obce o výpůjčce 

Předsedající předložil ke schválení záměr obce vypůjčit část pozemku parc. Č..2127, LV 1001 

pro potřeby Mysliveckému sdružení Všemina. 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Nebyly vzneseny připomínky 

 

Předsedající dal hlasovat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje vyvěsit záměr obce, vypůjčit Mysliveckému sdružení Všemina část 

pozemku p.č. 2127, LV 1001. 

Usnesení č. 79 bylo schváleno 

 

9. Schválení prodeje pozemku 

 

O schválení prodeje pozemku manželům Evě a Františku Čalovým, /záměr byl vyvěšen/ 

nebylo hlasováno, protože obec neobdržela vypracovanou smlouvu o prodeji od geometra, 

který prováděl vyměření dotčených pozemků a tuto smlouvu měl zpracovat.  

 

Pan Štefan Vojtek navrhuje zaslat manželů Čalovým vyjádření, ve kterém je zastupitelstvo 

informuje, že obec pozemky prodá pouze po hranici, která je zastavěna oplocením domu č. 

293. 

 

 

 

10. Schválení – příjem a výdej dotace na obnovu komunikace v obci 

 

Předsedající předkládá ke schválení Dohodu o poskytnutí dotace z Programu venkova ČR na 

obnovu komunikace za dolní hospodou. 

 

Celková výše přiznané dotace je 186.700,- Kč.  

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

 

Pan Štefan Vojtek navrhuje vstoupit do jednání s majiteli o prodeji pozemků, na kterých byla 

komunikace opravena. 

 

Jiné připomínky nebyly vzneseny. 

 

Předsedající dal hlasovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu venkova ČR na 

obnovu komunikace za dolní hospodou a pověřuje starostu k podpisu dohody. 

Zastupitelstvo obce schvaluje příjem i výdej dotace ve výši 186.700,- Kč. 

Usnesení č. 80 bylo schváleno 

11. Různé 

 

1. Předsedající předkládá ke schválení firmu, která provede výběrové řízení na 

demolici zahrádkářské budovy. Navrhuje firmu MCI servis Zlín s.r.o., Pod 

Vodojemem 2607, Zlín  IČO 27718158,, Dále oslovit dodavatele těchto 

demoličních prací. Firma IMOS Group s.r.o. Tečovice 353 IČO: 27756971, Zlín, 

Rybárik Buchlovice č. 573 IČO 25598643, , TM Stav Vsetín, Jasenice 729 Vsetín 

IČO 48399477, Josef Ševčík Všemina 227, Jasy Vsetín s.r.o., 4. května 353 IČO 

2860852, Vsetín, Zdeněk Vaculík Liptál 178 IČO: 62316745 

 

      Jiné návrhy nebyl vzneseny 

 

 

 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Předsedající dává hlasovat 

Návrh usnesení 

 Zastupitelstvo schvaluje   firmu MCI servis Zlín s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 

Zlín  IČO 27718158, která provede výběrové řízení na demolici zahradkářeské 

budovy. Dále schvaluje oslovit dodavatele těchto demoličních prací. Firma IMOS 

Group s.r.o. Tečovice 353 IČO: 27756971, Zlín, Rybárik Buchlovice č. 573 IČO 

25598643, , TM Stav Vsetín, Jasenice 729 Vsetín IČO 48399477, Josef Ševčík 

Všemina 227, Jasy Vsetín s.r.o., 4. května 353 IČO 2860852, Vsetín, Zdeněk 

Vaculík Liptál 178 IČO: 62316745 

 

      Jiné návrhy nebyly vzneseny 

Usnesení č. 81 bylo schváleno 

 

2. Předsedající předkládá zastupitelstvu ke schválení odměny  členů zastupitelstva 

podle novely (nařízení vlády č. 52/2015 Sb, kterým se mění nařízení vlády 

č.  7/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 

pozdějších předpisů) dochází k navýšení částek měsíčních odměn poskytovaných 

za výkon funkce uvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných celků 

a navýšení maximální možné výše měsíčních odměn za výkon funkce 

neuvolněným členům zastupitelstev územních samosprávných celků o 3,5% 

s účinností od 1.4.2015  

  Místostarosta  21.670,- Kč      

 Předseda výboru   1.345,- Kč      

 Člen zastupitelstva      559,- Kč 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Předsedající dává hlasovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje odměny neuvolněných členů zastupitelstva od 1.4.2015        

zastupitelstva podle novely (nařízení vlády č. 52/2015 Sb, kterým se mění nařízení 

vlády č. 37/2003 Sb. 

Místostarosta  21.670,- Kč 

Předseda výboru   1.345,- Kč 

Člen zastupitelstva      559,- Kč 

POZN.: jedná se o částky před zdaněním.  

Usnesení č. 82 bylo schváleno 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3. Předsedající předkládá ke schválení uspořádat zájezd pro důchodce obce Všemina, 

dne 13. 5. 2014. Trasa Velehrad – Pasohlávky – Lednice. Obec uhradí náklady na 

autobus, pohoštění a vstupné. 

 

 

 

 

 

 

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☐ ☒ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 7 1 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

Předsedající dává hlasovat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo schvaluje zájezd pro důchodce obce Všemina. Obec uhradí náklady – náklady 

na autobus, pohoštění a vstupné. 

 Usnesení 83 bylo schváleno 

 

12. Diskuse 

 

1. Předsedající informuje zastupitelstvo o plánované generální opravě traktoru, který 

je v obecním majetku. Pan Martin Skovajsa navrhuje traktor prodat a ponechat 

pouze auto, které bylo pořízeno v letošním roce.  

     Ing. Roman Matušů navrhuje, provést cenovou kalkulaci generální opravy a poté     

     zastupitelstvo rozhodne o opravě nebo prodeji. 

 

2. Předsedající informuje zastupitelstvo, o provedení poptávkového řízení na bránu 

za obecním úřadem. 

       Pan Ing. Roman Matušů vznáší připomínku, že plocha za obecním úřadem by 

měla být monitorovaná společně se záznamovým zařízením 

 

3. Paní Ježíková informuje zastupitelstvo o zoufalé situaci u privátní lékařky MUDr. 

Jany Zimmermanové, kde je běžná čekací doba na ošetření tři hodiny a více a 

pacienti z důvodu malé čekárny sedí na chodbě a po schodišti.  

 

zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

4. Paní Mgr. Bc. Marta Korytárová se ptá na výsledky pracovní schůzky zastupitelů, 

která proběhla v pátek 20. 3. 2015 a byly na ní stanoveny investiční záměry 

a jejich priority pro volební období 2015-2018 a priority na rok 2015. Pan 

Ing. Lukáš Turna odpovídá, že priority byly zveřejněny jak ve zpravodaji, tak na 

www stránkách obce. Dále navrhuje, aby byly tyto priority a investiční záměry 

přijaty usnesením, kterým by získaly potřebnou váhu.  

 

Předsedající dává hlasovat: 

 

 

 

Předsedající dává hlasovat: 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje priority na rok 2015 a investiční záměry na volební období 

2015-2018, které byly dohodnuty na pracovní schůzce zastupitelů. 

 Usnesení 84 bylo schváleno 

 

5. Pan Štefan Vojtek navrhuje, aby byly na internetové stránky obce umístěn vzor 

žádosti. Občané si stěžují, že neví jak má taková žádost vypadat a co má 

obsahovat.  Pan Ing. Lukáš Turna odpovídá, že se tyto dokumenty umístí na www 

stránky v nejbližší době. Zároveň informuje, že jsou objednány nové www stránky 

obce, které budou pro občany uživatelsky přijatelnější. 

POZN.: Tento dokument je již na www stránkách ke stažení v sekci úřad – 

žádosti a podání – formuláře. 

 

 

 

 

 

Zastupitel PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Drábek Adolf Ing. ☐ ☐ ☐ 

Gargulák Alois ☒ ☐ ☐ 

Ježíková Jana ☒ ☐ ☐ 

Korytárová Marta 

Mgr.Bc. 
☒ ☐ ☐ 

Matůšů Roman Ing. ☒ ☐ ☐ 

Skovajsa Martin ☒ ☐ ☐ 

Tomšů Robert ☒ ☐ ☐ 

Turna Lukáš Ing. ☒ ☐ ☐ 

Vojtek Štefan ☒ ☐ ☐ 

Výsledek hlasování 8 0 0 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání  zastupitelstva obce Všemina konaného dne 8.4.2015 
 

6. Pan Ing. Lukáš Turna informuje zastupitele o vytvoření www stránek obecního 

zastupitelstva, kde mají možnost občané sledovat informace o dění v obci a sami 

zastupitelé, zde mohou stahovat podklady k projektům a další informace potřebné 

pro jednání zastupitelstva. Dále upozorňuje na nutnou registraci všech zastupitelů. 

Bez registrace není možné nahlížet do sekce, kde jsou podklady ukládány. 

 

13. Závěr 

 

Předsedající ukončil zastupitelstvo v 18.hod. 30 minut 


